令和６年(2024年)１２月１７日

２，３年生保護者の皆様

米原市立双葉中学校

校 長 澤田 隆文

                                  ｅａｌａ（旧フレンドリーまえがわ）

前川 圭助

旧指定ポロシャツ、体操服、シューズ等の在庫販売について（お知らせ）

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり、制服・体操服販売店による旧指定ポロシャツ、体操服、シューズ等の在庫分の販

売についてお知らせいたします。なお、在庫商品のためサイズ等が限られておりますので、先着順の販

売となります。詳細は販売店に直接お問い合わせください。

記

１ 販売店  ｅａｌａ（旧フレンドリーまえがわ） 顔戸４３０    ０７４９－５０－６６２６

※井上商店では取扱いをしておりません。

２ 申込みおよび問い合わせ

  直接電話いただくかＬＩＮＥにて連絡してください。

３ 販売される商品および販売価格について

  次ページをご覧ください。

品     名 サイズ 在庫数 通常販売価格 在庫販売価格

半袖ポロシャツ ＬＬ ３ ３，６００円 １，８００円

長袖ポロシャツ Ｓ １ ３，９００円 １，９５０円

長袖トレウェア Ｓ、Ｍ、ＬＬ 各１ ６，５００円 ３，２５０円

長トレタイツ

ＳＳ、Ｍ、Ｌ 各１

４，７８０円 ２，３９０円

Ｓ ２

半袖トレシャツ

Ｓ １

２，９８０円 １，４９０円

ＬＬ ２

ハーフトレパンツ Ｍ １ ３，８７０円 １，９３５円

上履きシューズ

２３．０ ２

３，４６０円 １，７３０円

２３．５ ２

２４．５ ２

２５．０ １

２６．５ ２

２７．０ １

２７．５ １

２８．０ １